

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение Нижегородской области «Уполномоченный multifunctional центр предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Нижегородской области» (ГБУ НО «Уполномоченный МФЦ»)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	58/120	58/120	0/0	58/120	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	139	139	0	139	0	0	0	0	0
из них женщин	99	99	0	99	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	16	16	0	16	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ГБУ НО «Уполномоченный МФЦ» (603137, Нижегородская обл., г. Нижний Новгород, проспект Гагарина, д. 228)																							
8	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ГБУ НО «Уполномоченный МФЦ» (603157, Нижегородская обл., город Нижний Новгород, ул. Красных зорь, д. 19)																							
9	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел организации деятельности сети учреждений МФЦ (603082, Нижегородская обл., г. Нижний Новгород, Кремль)																							
1889	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136А	Ведущий юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136-1А (136А)	Ведущий юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1890A	Юрисконсульт 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1890-1A (1890A)	Юрисконсульт 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1891	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138A	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138-1A (138A)	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел материально-технического снабжения (607130, Нижегородская обл., Ардатовский м.о., рп. Ардатов, ул. Ленина, д. 38)																							
1892	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел материально-технического снабжения (607870, Нижегородская обл., Гагинский м.о., с. Гагино, ул. Коммунистическая, влд. 14)																							
1728	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел материально-технического снабжения (603157, Нижегородская обл., г. Нижний Новгород, ул. Березовская, д. 96)																							
120	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел материально-технического снабжения (603157, Нижегородская обл., г. Нижний Новгород, ул. Красных зорь, д. 19)																							
1893	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информационно-технического обеспечения (603157, Нижегородская обл., г. Нижний Новгород, ул. Березовская, д. 96)																							
66	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Главный системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение ГБУ НО «Уполномоченный МФЦ» «Приокское» (603137, Нижегородская обл., г. Нижний Новгород, проспект Гагарина, д. 228)																							
1894	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение ГБУ НО «Уполномоченный МФЦ» «Московское» (603157, Нижегородская обл., г. Нижний Новгород, ул. Красных зорь, д. 19)																							
395	Начальник отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
396	Заместитель начальника отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
397A	Главный системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
397-1A (397A)	Главный системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
399A	Ведущий аналитик (специалист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
399-1A (399A)	Ведущий аналитик (специалист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
399-2A (399A)	Ведущий аналитик (специалист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
403A	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
403-1A (403A)	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
403-2A (403A)	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
403-3A (403A)	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
403-4A (403A)	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
403-5A (403A)	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
403-6A (403A)	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
403-7A (403A)	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
403-8A (403A)	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

403-32A (403A)	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
403-33A (403A)	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
403-34A (403A)	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
403-35A (403A)	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1895A	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1895-1A (1895A)	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1896	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
447	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
450	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение ГБУ НО «Уполномоченный МФЦ» «Ленинское» (603032, Нижегородская обл., г. Нижний Новгород, ул.Перекопская, 1)																							
1897	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1898	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение ГБУ НО «Уполномоченный МФЦ» «Дзержинское» (606019, Нижегородская обл., г.о.г. Дзержинск, ул. Гастелло, д. 11/25)																							
1899	Заместитель начальника отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1900	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение ГБУ НО «Уполномоченный МФЦ» «Канавинское» (603002, Нижегородская обл., г. Нижний Новгород, Московское шоссе, 12 (ТЦ "РИО"))																							
1901	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение ГБУ НО «Уполномоченный МФЦ» «Автозаводское» (603101, Нижегородская обл., г. Нижний Новгород, ул. Краснодонцев, д.1)																							
1902	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение ГБУ НО «Уполномоченный МФЦ» «Саровское» (607185, Нижегородская область, г.о.г. Саров, ул. Зернова, д.62А)																							
1903	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел ГБУ НО «Уполномоченный МФЦ» «Кстовский» (МЕГА) (607684, Нижегородская обл., Кстовский м.о., с. Федяково, ул. Любимая, д. 1)																							
1904	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел ГБУ НО «Уполномоченный МФЦ» «Варнавинский» (606760, Нижегородская обл., Варнавинский м.о., р.п. Варнавино, ул. Комсомольская, д. 56Б)																							
983	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
984	Главный системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
985	Ведущий аналитик (специалист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
986A	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
986-1A (986A)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
986-2A (986A)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

986-3А (986А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
986-4А (986А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
992	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
993	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел ГБУ НО «Уполномоченный МФЦ» «Воскресенский» (606730, Нижегородская обл., Воскресенский м. о., рп. Воскресенское, ул. Ленина, д. 133)																								
1069	Ведущий аналитик (специалист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел ГБУ НО «Уполномоченный МФЦ» «Вознесенский» (607340, Нижегородская область, р.п. Вознесенское, ул. Советская, 37)																								
1905	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел ГБУ НО «Уполномоченный МФЦ» «Лысковский» (606210, Нижегородская обл., г. Лысково, ул. Нестерова, д. 2)																								
1455	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1456	Главный системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1457А	Ведущий аналитик (специалист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1457-1А (1457А)	Ведущий аналитик (специалист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1460А	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1460-1А (1460А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1460-2А (1460А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1460-3А (1460А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1460-4А (1460А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1460-5А (1460А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1460-6А (1460А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1460-7А (1460А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1460-8А (1460А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1906	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1473	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1474	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1475	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение ГБУ НО «Уполномоченный МФЦ» «Павловское» (606108, Нижегородская область Павловский м.о., г. Павлово, ул. Чапаева, д.38)																								
1907	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел ГБУ НО «Уполномоченный МФЦ» «Чкаловский» (606540, Нижегородская обл., м.о. Чкаловский, г. Чкаловск, ул. Белинского, д. 35)																								
1804	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

1805	Главный системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1806	Ведущий аналитик (специалист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1807A	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1807-1A (1807A)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1807-2A (1807A)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1807-3A (1807A)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1807-4A (1807A)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1807-5A (1807A)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1807-6A (1807A)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1908A	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1908-1A (1908A)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1909	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1815	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1817	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1818	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.08.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Нечаева Ирина Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.09.2025г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления по обеспечению

деятельности сети МФЦ

(должность)

(подпись)

Царев Алексей Николаевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.09.2025г.

(дата)

Начальник управления

(должность)

(подпись)

Войнова Наталья Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.09.2025г.

(дата)

Начальник управления

(должность)

(подпись)

Борфилева Юлия Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.09.2025г.

(дата)

Начальник управления

(должность)

(подпись)

Трунова Дарья Георгиевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.09.2025г.

(дата)

Начальник управления
(должность)

(подпись)

Кудинова Елена Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.09.2025.
(дата)

Заведующий сектором по методическо-
му обеспечению в области охраны тру-
да, ГО и ЧС
(должность)

(подпись)

Казакова Анна Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.08.2025.
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4961
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Агеева Екатерина Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.08.2025
(дата)